Избирательная комиссия

города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2011 года
     г.Георгиевск

     № 6/67
О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, списков кандидатов в депутаты Думы города Георгиевска четвертого созыва

В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 14 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Думы города Георгиевска четвертого созыва:
	Номер округа
	Количество мандатов в округе
	Количество избирателей в округе
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	1
	2
	8111
	81
	89

	2
	2
	8203
	82
	90

	3
	2
	8146
	81
	89

	4
	2
	8122
	81
	89

	5
	2
	7914
	79
	86

	6
	2
	8165
	81
	89

2. Установить количество подписей, необходимое для регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города Георгиевска четвертого созыва 973 подписи избирателей, максимальное количество подписей избирателей 1070 подписей избирателей.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель избирательной

комиссии города Георгиевска

      С.И. Коровкина
Секретарь избирательной

комиссии города Георгиевска

       Э.П. Карицкая